
Pravidla soutěže 
 

„VYHRAJTE SKLENIČKY BOHEMIA CRYSTAL A DÁRKOVÉ KARTY DO LIDLU“  
 

19. 11. 2018 –  23. 11. 2018 
 

(dále jen „Pravidla soutěže“) 
 

1. Soutěž pořádá: 
společnost Lidl Česká republika v.o.s. 
se sídlem: Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5 
IČO: 26178541 
DIČ: CZ26178541 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. A 42824 
(dále jen „Pořadatel“) 

2. Organizaci soutěže zajišťuje: 

společnost RADIOHOUSE s.r.o. 
 se sídlem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
 IČO: 03497313 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 232644 

 (dále jen „RH“) 

3. RH bude soutěže organizačně zajišťovat prostřednictvím: 

společnosti EVROPA 2, spol. s r.o. 
 se sídlem Praha 2, Wenzigova 4/1872, PSČ 12000 
 IČO: 15891283 
 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 1856 

 (dále jen „E2“), 
která provozuje rozhlasové vysílání programů Evropa 2 

4. Termín a místo konání soutěže 

Soutěž probíhá od 19. 11. 2018 do 23. 11. 2018 (dále jen „Doba konání soutěže“) na území České 
republiky.   

5. Výhry v soutěži 

Do soutěže je vloženo celkem 25 sad skleniček Bohemia Crystal (každá sada obsahuje 6 sklenic) a 15 
dárkových karet (každá dárková karta má hodnotu 1.000,- Kč) na nákup v prodejnách Pořadatele v České 
republice (dále jen „Výhry“). Jednou výhrou v soutěži se rozumí vždy 5 sad skleniček Bohemia Crystal 
spolu se 3 dárkovými kartami. Celkem bude v této soutěži tedy rozděleno 5 výher. 

6. Účast v soutěži a výběr výherců 

Do soutěže se mohou zapojit pouze fyzické osoby starší 18 let s adresou pro doručování na území České 
republiky, které se na základě výzvy moderátora rádia Evropa 2 dovolají na telefonní číslo 
+ 420 257 400 888 jako třetí v pořadí (dále jen „Účastník soutěže“). Výzva bude uveřejněna každý den 
po Dobu konání soutěže, a to v rozhlasovém pořadu „After párty“ vysílaném vždy od 09:00 – 12:00. 

Pokud Účastník soutěže zodpoví správně soutěžní otázku, kterou mu moderátor položí, stává se 
výhercem a získá jednu výhru. Soutěžní otázky stanovuje Pořadatel, který si současně vyhrazuje právo 
na určení správné odpovědi. 

V případě, že Účastník soutěže, soutěžní otázku nezodpoví správně, stává se Účastníkem soutěže ta 
osoba, která se dovolala jako další v pořadí, tj. nejdříve čtvrtý volající. Pokud ani tento Účastník soutěže 
nezodpoví soutěžní otázku správně, bude postupováno stejně, dokud některý z Účastníků soutěže 
nezodpoví v rámci rozhlasového pořadu „After párty“ správně soutěžní otázku. Pokud žádný z Účastníků 
soutěže nezodpoví správně soutěžní otázku do ukončení rozhlasového pořadu „After párty“ v příslušný 
den Doby konání soutěže, propadá výhra vyčleněná na tento den Doby konání soutěže Pořadateli. 

Ze soutěže jsou vyloučeni a Účastníky soutěže se nemohou stát zaměstnanci Pořadatele a všichni 
zaměstnanci s ním spolupracujících společností a osoby blízké těmto osobám. 



Výhercem se může stát Účastník soutěže pouze 1x za celou Dobu konání soutěže.  
 

7. Oznámení o výhře 

Výherce bude o výhře informován moderátorem E2 ihned po správném zodpovězení soutěžní otázky. E2 
předá identifikační a kontaktní údaje výherce Pořadateli, který je zveřejní na svých webových stránkách, 
a to v následujícím rozsahu: 

• křestní jméno výherce; 

• první písmeno příjmení výherce; 

• obec bydliště výherce. 

8. Distribuce výher  

Distribuci výher zajistí E2. 

9. Všeobecné podmínky soutěže 

Účastí v soutěži vyjadřuje Účastník soutěže svůj souhlas s Pravidly soutěže a zavazuje se je plně 
dodržovat. 

Výhry v soutěži není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit v penězích. Veškeré nepřevzaté 
výhry propadají Pořadateli soutěže. Pořadatel neodpovídá za vady, poškození či ztrátu spojenou 
s dodávkou výher výhercům. Výhry nelze reklamovat. Výherce nemá nárok na vrácení či výměnu výhry. 
V případě výhry nad 10.000,- Kč je Pořadatel povinen odvést srážkovou daň z výhry ve výši 15 %. 

Pořadatel není odpovědný za funkčnost sítí mobilních operátorů. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo 
konečného rozhodnutí souvisejícího s konáním soutěže.  

Pořadatel soutěže je oprávněn bez náhrady pozměnit nebo upravit Pravidla soutěže či soutěž pozastavit, 
odvolat, anebo zrušit, či jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla. Pravidla soutěže mohou být ve 
zkrácené verzi komunikována na propagačních materiálech Pořadatele v souvislosti se soutěží, avšak 
tato úplná Pravidla soutěže jsou považována v rámci soutěže za jediná, úplná a konečná. 

10. Zpracování osobních údajů 

Pořadatel bude, jakožto správce, zpracovávat osobní údaje Účastníků soutěže dle níže uvedených 
podmínek, a to za účelem plnění smluvního vztahu mezi Pořadatelem a Účastníkem soutěže, který 
vznikne účastí Účastníka soutěže v soutěži. Jedná se tudíž o zpracování osobních údajů, které 
nevyžaduje souhlas, a jehož právním základem je čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (dále jen „GDPR“). 

Pořadatel bude osobní údaje Účastníků soutěže zpracovávat v rozsahu nezbytném pro realizaci soutěže 
(viz údaje v těchto Pravidlech soutěže), a to max. po dobu 3 měsíců od skončení Doby konání soutěže. 
V případě výherců může Pořadatel také zpracovávat jejich osobní údaje pro marketingové účely 
spočívající v propagaci Pořadatele a jím pořádaných soutěží, a to formou zveřejnění údajů o výhercích 
soutěže na svých webových stránkách. 

Osobní údaje Účastníků soutěže bude Pořadatel zpracovávat sám, příp. tím v souladu s požadavky 
GDPR pověří třetí osobu. 

Při splnění podmínek a předpokladů stanovených GDPR náležejí Účastníkům soutěže jakožto subjektům 
údajů v souladu se zpracováním jejich osobních údajů následující práva: 

• právo na bezplatnou informaci o tom, jaké jeho osobní údaje Pořadatel zpracovává; 

• právo na opravu nesprávných zpracovávaných osobních údajů; 

• právo na výmaz zpracovávaných osobních údajů; 

• právo na omezení zpracování osobních údajů; 

• právo na přenositelnost osobních údajů. 

Účastníci soutěže se navíc mohou se svojí stížností obrátit na dozorový úřad, kterým je Úřad pro ochranu 
osobních údajů (www.uoou.cz). 

Výše uvedená práva mohou Účastníci soutěže uplatnit u Pořadatele na výše uvedených kontaktních 
údajích, příp. na e-mailové adrese reklama@lidl.cz. 

http://www.uoou.cz/
mailto:reklama@lidl.cz


V případě dotazů ke zpracování osobních údajů Pořadatelem se mohou Účastníci soutěže obracet na 
pověřence Pořadatele pro ochranu osobních údajů, a to prostřednictvím e-mailové adresy 
ochranaosobnichudaju@lidl.cz. 

 

Tato Pravidla soutěže jsou k dispozici na webových stránkách Pořadatele na adrese www.lidl.cz a 
zároveň jsou uložena v písemné podobě v jeho sídle. 

mailto:ochranaosobnichudaju@lidl.cz
http://www.lidl.cz/

